[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	августа
	20
	22
	г.

	№
	1882

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 04.12.2020 № 2485
В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 23.09.2021 № 1912 «О муниципальных программах Октябрьского района»:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Октябрьского района  от 04.12.2020 № 2485 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры              и туризма в муниципальном образовании Октябрьский район» изменение, заменив в строках 4.3 Таблиц 1, 2 слова ««Основное мероприятие: «Создание экспозиции в МБУК «Музейно-выставочный центр»» словами ««Основное мероприятие: «Создание экспозиции музея»».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру»                           и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.
Исполняющий обязанности

 главы Октябрьского района
        Н.В. Хромов